
 
 
 
 
ที่  ศก 82701/ว 71                                                     ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร 
                        ต.โคกเพชร อ.ขุขันธ์ จ.ศรีสะเกษ 33140 

                  21  ธันวาคม  2566 

เรื่อง    รับโอนพนักงานส่วนตำบลหรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอ่ืนเพ่ือแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่ว่าง 

เรียน    นายกเทศมนตรีตำบลเมืองขุขันธ์, นายกเทศมนตรีตำบลศรีสะอาด และนายกองค์การบริหารส่วนตำบลทุกแห่ง  

สิ่งที่ส่งมาด้วย สำเนาประกาศ อบต.โคกเพชร ลงวันที่  19  ธันวาคม  2566             จำนวน  1  ฉบับ 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร อำเภอขุขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ มีความประสงค์จะรับโอน 
(ย้าย) พนักงานส่วนตำบล หรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอ่ืนเพ่ือแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่ว่าง ตามแผนอัตรากำลัง
พนักงานส่วนตำบล 3 ปี (รอบปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569) 

  องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ผู้ที่สนใจได้รับทราบโดยทั่วกัน และ
สามารถสอบถามรายละเอียดเพ่ิมเติมได้ที่ องค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร โทร : 045-960331 ในวันและ     
เวลาราชการ ตั้งแต่บัดนี้เป็นต้นไป รายละเอียดตามสิ่งที่ส่งมาดว้ย 

  จงึเรียนมาเพื่อโปรดประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน และขอขอบคุณมา ณ โอกาสนี้ 

                    

               ขอแสดงความนับถือ 

 

               ( นายวีรศักดิ์  พัฒนาอนุสรณ์ ) 
                  นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร 

 
 
 
 

สำนักปลัด อบต.โคกเพชร 
โทร. 045-960331 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร 
เรื่อง  รับโอน (ย้าย) พนักงานส่วนตำบลหรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอ่ืน 

มาแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งว่าง 
......................................... 

  ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร อำเภอขุขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ มีความประสงค์รับโอน (ย้าย) 
พนักงานส่วนตำบลหรือพนักงานส่วนท้องถิ่นประเภทอ่ืน เพ่ือแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่ว่างตามแผนอัตรากำลังพนักงาน
ส่วนตำบล 3 ปี (รอบปีงบประมาณ พ.ศ. 2567 - 2569)  
  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 15 และมาตรา 25 วรรค ท้าย แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ
บริหารงานบุคคลขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ.2542 และเพ่ือให้เป็นไปตามประกาศคณะกรรมการพนักงาน
ส่วนตำบลจังหวัดศรีสะเกษ เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลของพนักงานส่วนตำบล         
พ.ศ. 2546 และที่แก้ไขเพ่ิมเติมจนถึงปัจจุบัน จึงประกาศรับโอนพนักงานส่วนตำบลอ่ืนหรือพนักงานส่วนท้องถิ่น
ประเภทอ่ืนมาแต่งตั้งให้ดำรงตำแหน่งที่ว่าง ดังนี้  

1. ตำแหน่งที่รับโอน 
1.1 สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล 

1) เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย (ปง./ชง.)                  จำนวน   1   อัตรา                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    
1.2 กองคลัง 

1) นักวิชาการเงินและบัญชี  (ปก./ชก.)    จำนวน   1   อัตรา 
2) เจ้าพนักงานการเงินและบัญชี  (ปง./ชง.)           จำนวน   1   อัตรา 

1.3 กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
   1) ครู           จำนวน   1   อัตรา 

 

2. เอกสารหลักฐานที่ใช้ประกอบการพิจารณา 
1) คำร้องขอโอน (ย้าย) 
2) หนังสือยินยอมให้โอน (ย้าย) 
3) หนังสือรับรองความประพฤติจากผู้บังคับบัญชา 
4) สำเนาทะเบียนประวัติ 
5) เอกสารอื่นๆ ที่เก่ียวขอ้ง 

โดยจัดส่งเอกสารมายังองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร อำเภอขุขันธ์ จังหวัดศรีสะเกษ 33140   
หรือสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติมที่  045-960-331  ในวันและเวลาราชการ 

  จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  19  เดือน ธันวาคม  พ.ศ.๒๕66 

        (ลงชื่อ) 

                                ( นายวีรศักดิ ์ พัฒนาอนุสรณ์ ) 
                                            นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเพชร 


	1.3 กองการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม



